
- 1 - 

 

            
UCHWAŁA NR  L/829/18 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 
 

z dnia  26 lutego 2018 r. 
 

w sprawie zmian w budżecie Województwa Podkarpackiego na 2018 r. 

Na podstawie art. 18 pkt 6 i art. 61 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz.U. z 2017 r. poz. 2096 z późn. zm.), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) oraz Uchwały 
Nr XLVII/789/17 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 28 grudnia 2017 r. 
w sprawie budżetu Województwa Podkarpackiego na 2018 r.  

 
 

Sejmik Województwa Podkarpackiego  
uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Zmniejsza się plan dochodów bieżących budżetu Województwa Podkarpackiego 

na 2018 r. o kwotę 516.209,-zł, w tym: 

1) w dziale 750 – Administracja publiczna w rozdziale 75095 – Pozostała 

działalność z tytułu środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 

realizację projektu Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego 

w Rzeszowie pn.: „Realizacja Kontraktu Usługowego dotyczącego ustanowienia 

Oddziału Programu Współpracy Transgranicznej EIS Polska – Białoruś – Ukraina 

2014 – 2020 w Rzeszowie” w ramach Programu Współpracy Transgranicznej 

POLSKA – BIAŁORUŚ – UKRAINA 2014 – 2020 o kwotę 6.000,-zł, 

2) w dziale 758 – Różne rozliczenia w rozdziale 75864 – Regionalne Programy 

Operacyjne 2014-2020 finansowane z udziałem środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa na 

współfinansowanie projektów własnych i realizowanych przez beneficjentów 

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego 

na lata 2014-2020 o kwotę 510.209,-zł. 

 

2. Zwiększa się plan dochodów budżetu Województwa Podkarpackiego na 2018 r. 

 o kwotę 9.540.029,-zł, w tym: 

1) dochodów bieżących o kwotę 3.031.791,-zł, 

2) dochodów majątkowych o kwotę 6.508.238,-zł. 

3. W ramach zwiększenia, o którym mowa w ust. 2 zwiększa się plan dochodów: 



- 2 - 

 

1) w dziale 730 – Nauka w rozdziale 73095 – Pozostała działalność z tytułu zwrotu 

kosztów delegacji przez pracownika zaangażowanego w realizację projektu pn.: 

„Inteligentne specjalizacje – narzędzie wzrostu innowacyjności 

i konkurencyjności województwa Podkarpackiego” w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014 – 2020 

o kwotę 15,-zł (dochody bieżące), 

2) w dziale 750 – Administracja publiczna w rozdziale 75095 – Pozostała 

działalność o kwotę 2.319.362,-zł, w tym z tytułu: 

a) środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na realizację projektu 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie pn.: 

„Realizacja Kontraktu Usługowego dotyczącego ustanowienia Oddziału 

Programu Współpracy Transgranicznej EIS Polska – Białoruś – Ukraina 2014 

– 2020 w Rzeszowie” w ramach Programu Współpracy Transgranicznej 

POLSKA – BIAŁORUŚ – UKRAINA 2014 – 2020 o kwotę 6.000,-zł (dochody 

majątkowe), 

b) środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na realizację projektu pn.: 

„Projekt wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w opracowaniu lub 

aktualizacji programów rewitalizacji" w ramach Programu Operacyjnego 

Pomoc Techniczna na lata 2014-2020 o kwotę 1.966.358,-zł (dochody 

bieżące), 

c) dotacji celowej z budżetu państwa na realizację projektu pn.: „Projekt 

wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w opracowaniu lub aktualizacji 

programów rewitalizacji" w ramach Programu Operacyjnego Pomoc 

Techniczna na lata 2014-2020 o kwotę 347.004,-zł (dochody bieżące), 

3) w dziale 758 – Różne rozliczenia o kwotę 7.001.961,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 75802 – Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego z tytułu środków na inwestycje na drogach publicznych 

powiatowych i wojewódzkich oraz na drogach powiatowych, wojewódzkich  

i krajowych w granicach miast na prawach powiatu o kwotę 3.500.000,-zł 

(dochody majątkowe),  

b) w rozdziale 75863 – Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 

finansowane z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego o kwotę 2.991.752,-zł (dochody majątkowe), w tym z tytułu: 



- 3 - 

 

ba) środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na realizację 

projektów własnych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 o kwotę 2.990.424,-zł, 

bb)  dotacji celowej z budżetu państwa na współfinansowanie projektów 

własnych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Podkarpackiego na 2014-2020 o kwotę 1.328,-zł, 

c) w rozdziale 75864 – Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 

finansowane z udziałem środków Europejskiego Funduszu Społecznego  

z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa na współfinansowanie projektów 

własnych i realizowanych przez beneficjentów w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020  

o kwotę 510.209,-zł, (dochody bieżące – 499.723,-zł, dochody majątkowe – 

10.486,-zł), 

4) w dziale 852 – Pomoc społeczna w rozdziale 85217 – Regionalne ośrodki polityki 

społecznej z tytułu najmu i dzierżawy składników majątkowych - wpływy z tytułu 

opłat administracyjnych i czynszów za wynajmowane lokale i powierzchnie oraz 

wpływów z tytułu zwrotu kosztów utrzymania budynków przy ul. Hetmańskiej 9 

o kwotę 151.970,-zł (dochody bieżące), 

5) w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w rozdziale 

85395 – Pozostała działalność  o kwotę 66.721,-zł (dochody bieżące), w tym  

z tytułu: 

a) środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na realizację projektu 

pn.: „Standardy w zakresie mieszkalnictwa wspomaganego dla osób 

chorujących psychicznie po wielokrotnych pobytach w szpitalach 

psychiatrycznych" w ramach POWER 2014-2020 o kwotę 56.233,-zł, 

b) dotacji celowej z budżetu państwa na współfinansowanie wydatków na 

realizację projektu pn.: „Standardy w zakresie mieszkalnictwa 

wspomaganego dla osób chorujących psychicznie po wielokrotnych pobytach 

w szpitalach psychiatrycznych" w ramach POWER 2014-2020 o kwotę 

10.488,-zł. 

 

4. Zmiany planu dochodów  w szczegółowości dział, rozdział, paragraf określa 

załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 



- 4 - 

 

5. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Województwa Podkarpackiego na 2018 r.  

o kwotę 3.256.427,-zł, z tego: 

1) wydatków bieżących o kwotę 2.058.473,-zł, 

2) wydatków majątkowych o kwotę 1.197.954,-zł. 

6. W ramach zmniejszenia, o którym mowa w ust. 5 zmniejsza się plan wydatków,  

z tego: 

1) w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo w rozdziale 01042 – Wyłączenie z produkcji 

gruntów rolnych o kwotę 52.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące                    - 

b) wydatki majątkowe                   52.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                 52.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych               - 

2) w dziale 600 – Transport i łączność w rozdziale 60013 – Drogi publiczne 

wojewódzkie o kwotę 864.660,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące                      - 

b) wydatki majątkowe                     864.660,-zł 

    w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                           864.660,-zł 

    z tego na programy finansowane z udziałem  

    środków UE   i źródeł zagranicznych                   - 

3) w dziale 630 – Turystyka w rozdziale 63095 – Pozostała działalność o kwotę 

20.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące              20.000,-zł 

w tym wydatki jednostek budżetowych          20.000,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane          - 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań          20.000,-zł 

b) wydatki majątkowe        - 

4) w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa w rozdziale 70005 – Gospodarka 

gruntami i nieruchomościami o kwotę 168,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące                  168,-zł 

w tym wydatki jednostek budżetowych              168,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane           - 



- 5 - 

 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań             168,-zł 

b) wydatki majątkowe           - 

5) w dziale 750 – Administracja publiczna w rozdziale 75095 – Pozostała 

działalność o kwotę 6.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące                        6.000,-zł 

    wydatki na programy finansowane z udziałem  

    środków UE i źródeł zagranicznych                               6.000,-zł 

b) wydatki majątkowe        - 

6) w dziale 757 - Obsługa długu publicznego w rozdziale 75704 – Rozliczenia 

z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa lub jednostkę 

samorządu terytorialnego o kwotę 761.773,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące                    761.773,-zł 

     w tym wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji             761.773,-zł 

b) wydatki majątkowe         - 

7) w dziale 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 985.116,-zł, z tego: 

 a) w rozdziale 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli o kwotę 

32.105,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące           32.105,-zł 

     w tym wydatki jednostek budżetowych        32.105,-zł 

     z tego na:                        

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane           32.105,-zł 

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań              - 

ab) wydatki majątkowe                                                                 - 

b) w rozdziale 80195 – Pozostała działalność o kwotę 953.011,-zł, w tym: 

  ba) wydatki bieżące                   953.011,-zł 

      w tym dotacje na zadania bieżące                 953.011,-zł 

  bb) wydatki majątkowe        - 

8) w dziale 852 – Pomoc społeczna w rozdziale 85295 – Pozostała działalność 

o kwotę 359.729,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące                              283.435,-zł 

      w tym dotacje na zadania bieżące                            283.435,-zł 

b)  wydatki majątkowe            76.294,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                  76.294,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  



- 6 - 

 

środków UE   i źródeł zagranicznych                       - 

9) w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w rozdziale 

85395 – Pozostała działalność o kwotę 1.981,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące                                1.981,-zł 

     w tym dotacje na zadania bieżące                         1.981,-zł 

b) wydatki majątkowe                      - 

10) w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w rozdziale 92116 – 

Biblioteki o kwotę 205.000,-zł, z tego: 

a) wydatki bieżące                              - 

b) wydatki majątkowe                     205.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                         205.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych                - 

 

 

7. Zwiększa się plan wydatków budżetu Województwa Podkarpackiego na 2018 r.  

o kwotę 16.052.619,-zł, z tego: 

1) wydatków bieżących o kwotę 7.648.259,-zł, 

2) wydatków majątkowych o kwotę 8.404.360,-zł. 

8. W ramach zwiększenia, o którym mowa w ust. 7 zwiększa się plan wydatków,  

z tego: 

1) w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo w rozdziale 01042 – Wyłączenie z produkcji 

gruntów rolnych o kwotę 52.000,-zł, w tym:  

a) wydatki bieżące             52.000,-zł 

     w tym wydatki jednostek budżetowych                   52.000,-zł 

     z tego na:                        

     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane                    - 

              - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                   52.000,-zł 

b) wydatki majątkowe                            - 

2) w dziale 150 – Przetwórstwo przemysłowe w rozdziale 15011 - Rozwój 

przedsiębiorczości o kwotę 655,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące                  655,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące              655,-zł 

b) wydatki majątkowe                                                                                      - 



- 7 - 

 

3) w dziale 600 – Transport i łączność o kwotę 7.360.406,-zł, w tym: 

a) w rozdziale 60002 – Infrastruktura kolejowa o kwotę 3.994,-zł, z tego: 

aa) wydatki bieżące                        3.994,-zł 

   w tym wydatki jednostek budżetowych                               3.994,-zł 

   z tego na:                        

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane                    - 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                     3.994,-zł 

ab) wydatki majątkowe                            - 

b) w rozdziale 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie o kwotę 7.356.412,-zł,  

w tym: 

ba) wydatki bieżące                     - 

bb) wydatki majątkowe       7.356.412,-zł 

     w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne               7.356.412,-zł 

     z tego na programy finansowane z udziałem  

     środków UE   i źródeł zagranicznych    3.856.410,-zł  

4) w dziale 630 – Turystyka w rozdziale 63095 – Pozostała działalność o kwotę 

170.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące                                  20.000,-zł 

      w tym dotacje na zadania bieżące                               20.000,-zł 

b) wydatki majątkowe            150.000,-zł 

    w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                  150.000,-zł 

    z tego na programy finansowane z udziałem  

    środków UE   i źródeł zagranicznych                - 

5) w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa w rozdziale 70005 – Gospodarka 

gruntami i nieruchomościami o kwotę 168,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące                                                             - 

b) wydatki majątkowe                                                                          168,-zł  

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                       168,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych                  - 

6) w dziale 730 – Nauka w rozdziale 73095 – Pozostała działalność o kwotę 15,-zł, 

w tym: 

a) wydatki bieżące                    15,-zł 

     wydatki na programy finansowane z udziałem  



- 8 - 

 

     środków UE i źródeł zagranicznych                 15,-zł 

b) wydatki majątkowe             -          

7) w dziale 750 – Administracja publiczna o kwotę 2.327.141,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 

2.987,-zł, w tym: 

     aa) wydatki bieżące               2.987,-zł 

           w tym dotacje na zadania bieżące                                               2.987,-zł         

     ab) wydatki majątkowe                 - 

b) w rozdziale 75095 – Pozostała działalność o kwotę 2.324.154,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące        2.318.154,-zł 

     wydatki na programy finansowane z udziałem  

     środków UE i źródeł zagranicznych                 2.318.154,-zł 

bb) wydatki majątkowe                         6.000,-zł 

      w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                             6.000,-zł 

      z tego na programy finansowane z udziałem  

      środków UE i źródeł zagranicznych           6.000,-zł 

8) w dziale 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 4.754.660,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli o kwotę 

4.372.438,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące        4.372.438,-zł 

    wydatki na programy finansowane z udziałem  

     środków UE i źródeł zagranicznych                 4.372.438,-zł 

ab) wydatki majątkowe                           - 

b) w rozdziale 80195 – Pozostała działalność o kwotę 382.222,-zł, w tym: 

     ba) wydatki bieżące          373.717,-zł 

         w tym dotacje na zadania bieżące                  373.717,-zł 

          bb) wydatki majątkowe                                  8.505,-zł 

                     w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                     8.505,-zł 

                     z tego na programy finansowane z udziałem  

                     środków UE  i źródeł zagranicznych              - 

9) w dziale 803 – Szkolnictwo wyższe w rozdziale 80309 – Pomoc materialna dla 

studentów i doktorantów o kwotę 2.173,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące              2.173,-zł 

wydatki na programy finansowane z udziałem  



- 9 - 

 

środków UE i źródeł zagranicznych           2.173,-zł 

b) wydatki majątkowe           - 

10) w dziale 852 – Pomoc społeczna o kwotę 497.458,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 85217 – Regionalne ośrodki polityki społecznej o kwotę 

151.970,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące                            151.970,-zł 

       w tym wydatki jednostek budżetowych                           151.970,-zł 

       z tego na:                        

       - wynagrodzenia i składki od nich naliczane                    - 

     - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                151.970,-zł 

    ab) wydatki majątkowe                                     - 

b) w rozdziale 85295 – Pozostała działalność o kwotę 345.488,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące                           283.435,-zł 

           w tym dotacje na zadania bieżące                                        283.435,-zł 

      bb) wydatki majątkowe                         62.053,-zł 

      w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                  62.053,-zł 

      z tego na programy finansowane z udziałem  

      środków UE i źródeł zagranicznych                                    -         

11) w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w rozdziale 

85395 – Pozostała działalność o kwotę 82.943,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące                     66.721,-zł 

wydatki na programy finansowane z udziałem  

środków UE i źródeł zagranicznych         66.721,-zł 

b) wydatki majątkowe            16.222,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                  16.222,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE i źródeł zagranicznych                        - 

12) w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w rozdziale 92116 – 

Biblioteki o kwotę 205.000,-zł, z tego: 

a) wydatki bieżące                             -        

b) wydatki majątkowe                       205.000,-zł 

     w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                          205.000,-zł 

     z tego na programy finansowane z udziałem  

     środków UE   i źródeł zagranicznych               - 



- 10 - 

 

13) w dziale 926 – Kultura fizyczna w rozdziale 92601 – Obiekty sportowe o kwotę 

600.000,-zł, z tego: 

a) wydatki bieżące                           -        

b) wydatki majątkowe                      600.000,-zł 

     w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                          600.000,-zł 

     z tego na programy finansowane z udziałem  

     środków UE   i źródeł zagranicznych              - 

 

 

9. Zmiany planu wydatków  w szczegółowości dział, rozdział, paragraf określa 

załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2 

1. Dotacje określone w: 

1) § 1 ust. 6 pkt 7 lit. b  stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów 

publicznych – beneficjentów realizujących zadania w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego 2014-2020 w kwocie 

953.011,-zł, 

2) § 1 ust. 6 pkt 8 lit. a stanowią dotacje celowe dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych – beneficjentów realizujących zadania w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego 2014-

2020 w kwocie 283.435,-zł, 

3) § 1 ust. 6 pkt 9 stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów 

publicznych – beneficjentów realizujących zadania w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego 2014-2020 w kwocie 

1.981,-zł, 

4) § 1 ust. 8 pkt 2 stanowią zwrot do Ministerstwa Inwestycji i Rozwoju części 

dotacji zwróconych przez beneficjentów RPO WP na lata 2014-2020 w kwocie 

655,-zł, 

5) § 1 ust. 8 pkt 4 lit. a stanowią dotację dla Województwa Świętokrzyskiego na 

realizację zadania pn. "Utrzymanie i rozwój portalu internetowego 

www.greenvelo.pl w okresie trwałości Projektu "Trasy rowerowe w Polsce 



- 11 - 

 

Wschodniej - promocja"  w ramach zadania pn.: „Utrzymanie projektu trasy 

rowerowe w Polsce Wschodniej – promocja” w kwocie 20.000,-zł, 

6) § 1 ust. 8 pkt 7  lit. a stanowią dotację celową dla Województwa Warmińsko – 

Mazurskiego na dofinansowanie zadań związanych z funkcjonowaniem Domu 

Polski Wschodniej w Brukseli w kwocie 2.987,-zł, 

7) § 1 ust. 8 pkt 8  lit. ba stanowią zwrot do Ministerstwa Inwestycji i Rozwoju części 

dotacji zwróconych przez beneficjentów RPO WP na lata 2014-2020 w kwocie 

90,-zł oraz dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych – 

beneficjentów realizujących zadania w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Podkarpackiego 2014-2020 w kwocie 373.627,-zł, 

8) § 1 ust. 8 pkt 10  lit. ba stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów 

publicznych – beneficjentów realizujących zadania w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego 2014-2020 w kwocie 

283.435,-zł. 

 

 

2. Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków UE i źródeł 

zagranicznych określone  w: 

1) § 1 ust. 6 pkt 5 stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie przeznaczone na realizację projektu w ramach 

Programu Współpracy Transgranicznej Polska-Białoruś -Ukraina 2014-2020 pn. 

"Realizacja Kontraktu Usługowego dotyczącego ustanowienia Oddziału 

Programu Współpracy Transgranicznej EIS Polska-Białoruś-Ukraina 2014-2020 

w Rzeszowie" w kwocie 6.000,-zł, 

2) § 1 ust. 8 pkt 6 stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie na zwrot do Ministerstwa Finansów części 

dofinansowania otrzymanego na realizację projektu pn.: "Inteligentne 

specjalizacje - narzędzie wzrostu innowacyjności i konkurencyjności 

województwa podkarpackiego" w ramach RPO WP na lata 2014-2020 w kwocie 

15,-zł, 

3) § 1 ust. 8 pkt 7 lit. ba stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie z przeznaczeniem na realizację projektu w ramach 

Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna na lata 2014-2020 pn. "Projekt 

wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w opracowaniu lub aktualizacji 



- 12 - 

 

programów rewitalizacji" w kwocie 2.318.154,-zł, (wydatki finansowane ze 

środków pochodzących z budżetu UE - 1.966.358, dotacji celowej z budżetu 

państwa  - 347.004,-zł, środków własnych Samorządu Województwa - 4.792,-zł). 

4)  § 1 ust. 8 pkt 8 lit. aa stanowią wydatki Podkarpackiego Centrum Edukacji 

Nauczycieli w Rzeszowie z przeznaczeniem na realizację projektów w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 

2014-2020 w kwocie 4.372.438,-zł, w tym: 

a) projektu pn. "50+angielski" w kwocie 234.121,-zł (wydatki finansowane ze 

środków pochodzących z budżetu UE - 190.792,-zł, dotacji celowej z budżetu 

państwa - 11.224,-zł, środków własnych Samorządu Województwa -    

32.105,-zł), 

b) projektu pn. "Czas na technologie informacyjno - komunikacyjne 

i eksperyment" w kwocie 1.237.816,-zł (wydatki finansowane ze środków 

pochodzących z budżetu UE - 1.049.304,-zł, dotacji celowej z budżetu 

państwa - 188.512,-zł) 

c) projektu pn.  "Wykorzystanie technologii informacyjno - komunikacyjnych oraz 

eksperymentu w procesie nauczania oraz rozwijania kompetencji 

informatycznych i przyrodniczych" w kwocie 935.670,-zł (wydatki finansowane 

ze środków pochodzących z budżetu UE - 786.605,-zł, dotacji celowej 

z budżetu państwa - 149.065,-zł). 

d) projektu pn. "Zawodowcy na start" o kwotę 811.550,-zł (wydatki finansowane 

ze środków pochodzących z budżetu UE - 764.946,-zł, dotacji celowej 

z budżetu państwa - 46.604,-zł). 

e) projektu pn. "Do wiedzy przez eksperyment oraz technologie informacyjno - 

komunikacyjne" w kwocie 1.153.281,-zł (wydatki finansowane ze środków 

pochodzących z budżetu UE - 977.807,-zł, dotacji celowej z budżetu państwa - 

175.474,-zł). 

5) § 1 ust. 8 pkt 9 stanowią wydatki na zwrot do Ministerstwa Inwestycji i Rozwoju 

przychodu na projekcie pn. "Podkarpacki fundusz stypendialny dla doktorantów" 

w ramach PO KL w kwocie 2.173,-zł, 

6) § 1 ust. 8 pkt 11 lit. a stanowią wydatki Regionalnego Ośrodka Polityki 

Społecznej w Rzeszowie z przeznaczeniem na realizację projektu pn. "Standardy 

w zakresie mieszkalnictwa wspomaganego dla osób chorujących psychicznie po 

wielokrotnych pobytach w szpitalach psychiatrycznych" w ramach POWER 2014-



- 13 - 

 

2020 w kwocie 66.721,-zł (wydatki finansowane ze środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej - 56.233,-zł, dotacji celowej z budżetu państwa na 

współfinansowanie wydatków - 10.488,-zł). 

 

 

3. Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne określone w: 

1) § 1 ust. 6 pkt 1 stanowią wydatki Podkarpackiego Biura Geodezji i Terenów 

Rolnych w Rzeszowie przeznaczone na zakup sprzętu pomiarowego do 

modernizacji i aktualizacji ewidencji gruntów, do prac urządzeniowo - rolnych 

oraz zakładania ewidencji po zakończeniu tych prac w kwocie 52.000,-zł, 

2) § 1 ust. 6 pkt 2 stanowią wydatki Podkarpackiego Zarządu Dróg Wojewódzkich 

w Rzeszowie w kwocie 864.660,-zł przeznaczone na:    

a) realizację zadania pn. „zakup sprzętu do zimowego i bieżącego utrzymania 

dróg" w kwocie 2,-zł, 

b) realizację zadania pn. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 890 Kuźmina - 

Krościenko na odcinku od km 21+800 do km 22+474: Zadanie nr 1 

Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 890 Kuźmina - Krościenko wraz z mostem 

przez potok bez nazwy w miejscowości Liskowate w km 21+932 - 22+072; 

Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 890 Kuźmina - Krościenko na odcinku od 

km 21+800 do km 22+474. Zadanie nr 2 - Rozbudowa drogi wojewódzkiej  

Nr 890 Kuźmina - Krościenko wraz z mostem przez potok Karaszyn  

w miejscowości Liskowate w km 22+155 - 22+285” w kwocie 864.658,-zł 

(wydatki finansowane ze środków własnych Samorządu Województwa), 

3) § 1 ust. 6 pkt 8 lit. b stanowią dotację celową dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych – beneficjentów realizujących zadania w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego 2014-2020 

w kwocie 76.294,-zł, 

4) § 1 ust. 6 pkt 10 stanowią dotację celową dla Wojewódzkiej i Miejskiej Biblioteki 

Publicznej w Rzeszowie przeznaczoną na realizację zadania pn. „Modernizacja 

serwera głównego i uzupełnienie macierzy dyskowych - zakup dysków, 

kontrolerów i innych elementów” w kwocie 200.000,-zł, oraz pn. "Zakup nowej 

wersji oprogramowania komputerowego dLibra"  w kwocie 5.000,-zł, 

5) § 1 ust. 8 pkt 3 lit. b stanowią wydatki Podkarpackiego Zarządu Dróg 

Wojewódzkich w Rzeszowie w kwocie 7.356.412,-zł, w tym: 



- 14 - 

 

a) wydatki z przeznaczeniem na zwrot części dotacji dotyczącej realizacji 

zadania pn. „Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 870 Sieniawa - Jarosław 

polegająca na budowie chodnika w km 11+480-11+847 str. lewa w m. 

Nielepkowice" w kwocie 2,-zł, 

b) wydatki z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Rozbudowa drogi 

wojewódzkiej Nr 890 Kuźmina - Krościenko na odcinku od km 21+800 do km 

22+474: Zadanie nr 1 Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 890 Kuźmina - 

Krościenko wraz z mostem przez potok bez nazwy w miejscowości Liskowate  

w km 21+932 - 22+072; Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 890 Kuźmina - 

Krościenko na odcinku od km 21+800 do km 22+474. Zadanie nr 2 - 

Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 890 Kuźmina - Krościenko wraz z mostem 

przez potok Karaszyn w miejscowości Liskowate w km 22+155 - 22+285”   

w kwocie 3.500.000-zł (wydatki finansowane ze środków rezerwy subwencji 

ogólnej ), 

c) wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne finansowane  

z udziałem środków UE i źródeł zagranicznych w kwocie 3.856.410,-zł zostały 

określone w § 2 ust. 4 pkt 1, 

6) § 1 ust. 8 pkt 4 lit. b stanowią pomoc finansową dla Gminy Solina 

z przeznaczeniem na zadanie pn. "Zagospodarowanie szlaku turystycznego na 

Korbanie" w kwocie 150.000,-zł, 

7) § 1 ust. 8 pkt 5 stanowią wydatki majątkowe na zadanie pn.: "Nabycie udziału 

w gruncie w związku z przekształceniem własnościowego spółdzielczego prawa 

do lokalu w nieruchomość lokalową położoną w Przeworsku" w kwocie 168,-zł, 

8) § 1 ust. 8 pkt 8 lit. bb stanowią dotacje celowe dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych – beneficjentów realizujących zadania w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego 2014-

2020 w kwocie 725,-zł oraz dotacje celowe dla jednostek sektora finansów 

publicznych – beneficjentów realizujących zadania w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego 2014-2020 w kwocie 

7.780,-zł, 

9) § 1 ust. 8 pkt 10 lit. bb stanowią dotację celową dla jednostek sektora finansów 

publicznych – beneficjentów realizujących zadania w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego 2014-2020 w kwocie 

62.053,-zł, 



- 15 - 

 

10)  § 1 ust. 8 pkt 11 lit. b stanowią dotację celową dla jednostek sektora finansów 

publicznych – beneficjentów realizujących zadania w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego 2014-2020 w kwocie 

16.222,-zł, 

11)  § 1 ust. 8 pkt 12 stanowią dotację celową dla Wojewódzkiej i Miejskiej Biblioteki 

Publicznej w Rzeszowie z przeznaczeniem na realizację zadania pn. 

"Modernizacja urządzeń serwerowych i oprogramowania w Wojewódzkiej 

i Miejskiej Bibliotece Publicznej w Rzeszowie” w kwocie 205.000,-zł, 

12)  § 1 ust. 8 pkt 13 stanowią pomoc finansową dla Miasta Rzeszowa 

z przeznaczeniem na zadanie pn.: "Budowa Podkarpackiego Centrum 

Lekkoatletycznego w Rzeszowie przy ul. Wyspiańskiego 22" w kwocie    

600.000,-zł. 

 

 

4. Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne finansowane  

z udziałem środków UE i źródeł zagranicznych określone w: 

1) § 1 ust. 8 pkt 3 lit. b stanowią wydatki Podkarpackiego Zarządu Dróg 

Wojewódzkich w Rzeszowie z przeznaczeniem na realizację zadania  

pn. „Przebudowa/rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 835 Lublin – Przeworsk –

Grabownica Starzeńska na odcinku od skrzyżowania z drogą wojewódzką  

Nr 870 w m. Sieniawa do łącznika drogi wojewódzkiej z węzłem „Przeworsk”  

w miejscowości Gorliczyna” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 w kwocie 3.856.410,-zł 

(wydatki finansowane ze środków pochodzących z budżetu UE - 2.990.424,-zł, 

dotacji celowej z budżetu państwa - 1.328,-zł, środków własnych Samorządu 

Województwa - 864.658,-zł), 

2) § 1 ust. 8 pkt 7 lit. bb stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie z przeznaczeniem na realizację projektu w ramach 

Programu Współpracy Transgranicznej Polska-Białoruś -Ukraina 2014-2020 pn. 

"Realizacja Kontraktu Usługowego dotyczącego ustanowienia Oddziału Programu 

Współpracy Transgranicznej EIS Polska-Białoruś-Ukraina 2014-2020 

w Rzeszowie" w kwocie 6.000,-zł. 

 

 



- 16 - 

 

§ 3 

 

1. Zwiększa się planowany deficyt budżetu Województwa na koniec 2018 r.  

o kwotę 3.772.372,-zł. 

2. Zwiększa się przychody na finansowanie planowanego deficytu budżetu 

Województwa Podkarpackiego z tytułu wolnych środków jako nadwyżki środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów  

i pożyczek z lat ubiegłych o kwotę 3.772.372,-zł. 

3. Określa się klasyfikację przychodów, o których mowa w pkt 2 w § 950 – Wolne 

środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy. 

 

§ 4 

 

1. Dokonuje się zmiany nazwy zadania ujętego w budżecie Województwa 

Podkarpackiego na 2018 r. w dziale 750 – Administracja publiczna w rozdziale 

75095 – Pozostała działalność w planie wydatków bieżących i majątkowych 

realizowanych w ramach Programu Współpracy Transgranicznej POLSKA – 

BIAŁORUŚ – UKRAINA 2014 – 2020. Zadanie pn. „Realizacja Kontraktu 

Usługowego dotyczącego ustanowienia Oddziału Programu Współpracy 

Transgranicznej EIS Polska – Białoruś – Ukraina 2014 – 2020 w Rzeszowie" 

otrzymuje nazwę „Funkcjonowanie Oddziału Programu Współpracy Transgranicznej 

EIS Polska – Białoruś – Ukrainka 2014 – 2020 w Rzeszowie". 

2. Dokonuje się zmiany nazwy zadania ujętego w budżecie Województwa 

Podkarpackiego na 2018 r. w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego w rozdziale 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby w planie 

dotacji celowej dla Centrum Kulturalnego w Przemyślu. Zadanie "40.Jubileuszowy 

Ogólnopolski Festiwal Kapel Podwórkowych im. Jerzego Janickiego" otrzymuje 

nazwę "40.Jubileuszowy Ogólnopolski Festiwal Kapel Folkloru Miejskiego im. 

Jerzego Janickiego". 

3. Dokonuje się zmiany nazwy zadania ujętego w budżecie Województwa 

Podkarpackiego na 2018 r. w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego w rozdziale 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby w planie 

dotacji celowej dla Centrum Kulturalnego w Przemyślu. Zadanie pn. "39. Biesiada 



- 17 - 

 

Teatralna w Horyńcu Zdroju - Konfrontacje Zespołów Teatralnych Małych Form, 

warsztaty" otrzymuje nazwę "39. Biesiada Teatralna w Horyńcu Zdroju - 

Konfrontacje Zespołów Teatralnych Małych Form, warsztaty, reminiscencje 

horynieckie". 

 

§ 5 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

 

§ 6 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 


